a   las   11.30  horas  en   dependencias  del  Ministerio  de  lnfraestructura,   Servicios

Ptlblicos y Habitat, site en Avda. Almirante Brown 4751  de la ciudad de Santa Fe.

ARTICUL0 40: El  gasto   que  demanda  la  gesti6n  en  el presente ejercicio por  la

suma   de   $   14.840.924,58   (   PESOS    .  CATORCE   MILLONES

OCHOCIENTOS  CUARENTA  MIL  NOVECIENTOS  VEINTICUATRO   CON  58/00),

imptitese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector 1 -Sub Sector 1  -Cafacter

1  - Jurisdicci6n 66 -S.A.F.  1  - Programa  16 -Subprograma 00 -  Proyecto  3 -

Obra  222 -   Fte.  Fto.  111    -    lnciso  4 -  Partida  Principal  2 -  Partida  parcial  1  -